GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIQ DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y MIGRACION

OTORGA VISACION DE RESIDENTE A EXTRANJERA QUE

INDICA

N° Int.: 13032032
RESOLUCTION EXENTA N° 136492

ICA Santiago, 14 de Julio de 2020

VISTO estos antecedentes; lo infermado por la

JefatuigzpiﬁLNggyﬁixﬂﬂgﬁiﬁtﬂg de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA  N°

2.020.

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articules Nes.13, 49, 50 130 y 132, del Reglamento de Extranjeria, aprobado
por D.S. N°597 de 1984; D.S. 296 de 1995; D. 1020 de 2017; en Circular N° 16
de 2017 del Departamentc de Extranjeria y Migracién y en la Resolucién N° 7 del

26/03/2019 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELV O

1.- OTORGASE visacién de Residencia TEMPORARIA, valida por 1 afo,

condicién de TITULAR a Camila Melissa PINTO ROSALES de nacionalidad

VENEZOLANA.

2.- DECLARASE que esta visacién esta exenta del pago de derechos.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de

Extranjeria y Policia Internacional, para su conocimiento ¥y
consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracién

Ministerio del Interior y Seguridad Publica

Depto
e Extranjetia
y Migriecioh

Seccion Visas

ABA/NVT/VGL/KLS/ASS
(731114/07/2020

Distribucién:
1.- Policia Internacional
2.- Archivo



